Quinta­Feira, 20 de Abril de 2023 ­ Edição nº 893

Quinta­Feira

20 de Abril de 2023

Edição nº 893

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getulio Vargas, N°210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

O Município de Potiraguá/BA, torna público aos interessados, a realização da Tomada de
Preços n°001/2023, tipo menor preço global, tendo como objeto, a contratação de
empresa do ramo para executar serviços de pavimentação em piso intertravado da Rua
Ezequiel Batista no município de Potiraguá/BA, conforme CONVENIO n°045027/2021,
mediante as condições estabelecidas em edital. A reunião será no dia 04 de maio de 2023,
às 07h00min (sete Horas), quando serão recebidas as propostas e documentos de
habilitação nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido junto ao Setor de
Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Potiraguá, de segunda a sexta-feira das
08h00min às 12h00min. Maiores informações pelo E-mail:
licitacao.potiragua@outlook.com  e no setor de Licitações com o presidente da comissão.

Potiraguá/BA, 19 de abril de 2023.

James Barbosa Galvão
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2023-04-20T22:45:15-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO